АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 98

05 декабря 2016 г.                                                                              ст. Жуковская

Об утверждении проекта планировки
и межевания территории

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Жуковское сельское поселение», согласно протоколу публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории, для размещения линейного объекта «Расширение сетей газоснабжении высокого давления 1 категории, высокого давления 2 категории и среднего давления с установкой ГРПШ для газификации производственной базы «Волгодонскатомэнергоремонт», г.Волгодонск, Ростовской области»
 Администрация Жуковского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории, для размещения линейного объекта «Расширение сетей газоснабжении высокого давления 1 категории, высокого давления 2 категории и среднего давления с установкой ГРПШ для газификации производственной базы «Волгодонскатомэнергоремонт», г.Волгодонск, Ростовской области»
2. Опубликовать данное постановление и заключение по итогам слушаний в  газете «Степные вести» и на официальном сайте администрации Жуковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                    С.В.Чайкин

Верно: специалист по правовой
и кадровой работе                                                              Л.В.Юмаева